312100N03 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店-Ocean-Components.com
Eメール: Info@Ocean-Components.com
住所：Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
C&K 312100N03 C&Kサプライヤー C&Kディストリビューター
C&K
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル 312100N03
メーカー C&K
説明 SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート
結線スタイル PC Pin
シリーズ 3
セクション幅 0.315" (8.00mm)
読み出す 0 ~ 9
パネルカット寸法 Rectangular - 31.00mm x 16.28mm
パッケージング Bulk
出力符号 BCD
運転温度 -40°C ~ 65°C
セクション数 1
装着タイプ Panel Mount, Snap-In
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
メーカーの標準リードタイム 13 Weeks
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
ハウジング材質 Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)
特徴 Dust Lens, Sealed Contacts
エンドキャップ Included
電気的寿命 100,000 Cycles
文字の表示 - 高さ -
詳細な説明 Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Snap-In
フランジの深さ 37.85mm
コンタクト定格@電圧 0.1A @ 120VAC/28VDC
コンタクト材質 Copper Alloy
コンタクト仕上げ -
色 Black
アクチュエータタイプ Thumbwheel
312100N03
モデル: 312100N03
メーカー/ブランド: C&K
製品の説明 SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
312100N03.pdf
見積もりをリクエストする
312100N03の仕様
312100N03.pdf
関連ラベル
関連商品
312110002
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
在庫:  Out stock
RFQ
312110100
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
在庫:  Out stock
RFQ
312100100
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
在庫:  Out stock
RFQ
3121012
メーカー:  Phoenix Contact
説明:  TERM BLK GRND ISOL 2POS 22.5MM
在庫:  2 pcs
RFQ
312100001
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
在庫:  Out stock
RFQ
3121025
メーカー:  Phoenix Contact
説明:  TERM BLK GRND ISOL 2POS 22.5MM
在庫:  8 pcs
RFQ
312100103
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
在庫:  Out stock
RFQ
312100003
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
在庫:  Out stock
RFQ
312100002
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
在庫:  Out stock
RFQ
312110000
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
在庫:  Out stock
RFQ
312100102
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
在庫:  Out stock
RFQ
312110003
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
在庫:  Out stock
RFQ